鹿水連高校第１号
令和６年４月28日

関　係　所　属　長　　様

一般社団法人鹿児島県水泳連盟
会　長　　若　松　博　文
（　公　印　省　略　）

令和６年度鹿児島県高等学校春季水泳競技大会に係わる
  大会競技役員の委嘱並びに大会への派遣について（依頼）

時下，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記大会を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては，貴管下（　　         　　）様を競技役員（　　　　　　　　　）として委嘱申し上げますので、御承諾いただくとともに，出席についてよろしくお取り計らい下さるようお願い申し上げます。

記

１　大会名　　令和６年度鹿児島県高等学校春季水泳競技大会

２　主　催　　一般社団法人鹿児島県水泳連盟

３　後　援　　鹿児島県高等学校体育連盟

４　主　管　　鹿児島県高等学校体育連盟水泳専門部

５　期　日　　令和６年５月11日（土）

６　会　場　　鴨池公園水泳プール（屋内５０ｍ×１０レーン）

　                      様

一般社団法人鹿児島県水泳連盟
会　長　　若　松　博　文
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　公　印　省　略　）

令和６年度鹿児島県高等学校春季水泳競技大会
に係わる大会競技役員の委嘱について（依頼）

時下，貴職におかれましては益々御健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて，標記大会を下記のとおり開催することになりました。
　つきましては，貴殿を競技役員（　　　　　    　　　）として委嘱いたしますので，御協力方よろしくお願い申し上げます。

記

１　大会名　　令和６年度鹿児島県高等学校春季水泳競技大会

２　主　　催　　一般社団法人鹿児島県水泳連盟

３　後　　援　　鹿児島県高等学校体育連盟

４　主　　管　　鹿児島県高等学校体育連盟水泳専門部

５　期　　日　　令和６年５月11日（土）

６　会　　場　　鴨池公園水泳プール（屋内５０ｍ×１０レーン）

７　集　　合　　各主任及び受付　午前７時２０分（７時３０分より主任会議）
　　　　　　　　他の競技役員　午前７時３０分（７時４０分より競技役員打合せ）

８　その他　　・日本水泳連盟審判服を着用ください
・当日は当方で弁当等を用意いたします。
印鑑をご持参ください。

※　何か不都合な点等ございましたら下記までご連絡ください。
《連絡先》甲南高等学校　体育科　平田　直樹
℡099－254－0175   携帯090－9583－7040
Mail；hinahina4923@yahoo.co.jp